
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

(МАОУ СОШ № 4) 

 

ПРИКАЗ 

05.07.2021         № 32-ис 

 

г. Первоуральск 

 

 

«О зачислении учащихся в списочный состав 1 класса 2021-2022 учебного года» 

 

   На основании личных заявлений законных представителей несовершеннолетних, в 

соответствии с Положением о зачислении в Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 05.07.2021 в списочный состав 1а класса 2021-2022 года обучения – 2 

учащихся.  

2. Зачислить 05.07.2021 в списочный состав 1б класса 2021-2022 года обучения – 4 

учащихся.  

3. Зачислить 05.07.2021 в списочный состав 1в класса 2021-2022 года обучения – 1 

учащегося.  

4. Зачислить 05.07.2021 в списочный состав 1г класса 2021-2022 года обучения – 5 

учащихся.  

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на, заместителя директора. 

 
 

 

 

                            Директор    Воробьева О.Г. 

 

 

 

 


		2021-07-06T07:14:26+0300
	Воробьева Ольга Геннадьевна




